



# Provincia di Ravenna Settore Lavori Pubblici

U.O. Manutenzione Viabilità

FORNITURA DI LEGANTI BITUMINOSI PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE PROVINCIALI DELLE U.O. / M.V. RAVENNA – FAENZA – LUGO DURANTE L'ANNO 2017

## PROGETTO DELLA FORNITURA

|                                   |   |                                    |
|-----------------------------------|---|------------------------------------|
| Presidente:<br>Michele De Pascale | Consigliere delegato:<br>Davide Ranalli | Segretario Generale:<br>Paolo Neri |
|-----------------------------------|---|------------------------------------|

Dirigente Responsabile del Settore: Ing. Paolo Nobile

|                                      |                         |        |   |
|--------------------------------------|-------------------------|--------|---|
| RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: | Geom. Davide Gaddoni    | Firme: |  |
| TECNICO INCARICATO:                  | Geom. Davide Gaddoni    |        |   |
| COLLABORATORE:                       | Geom. Alessandra Alteri |        |  |

|      |             |          |              |            |            |
|------|-------------|----------|--------------|------------|------------|
| 0    | EMISSIONE   | DG/AA    | DG/AA        | -          | 20/03/2017 |
| Rev. | Descrizione | Redatto: | Controllato: | Approvato: | Data:      |

TITOLO ELABORATO:

## STIMA DELLE FORNITURE

|                            |                        |                            |        |  |
|----------------------------|------------------------|----------------------------|--------|--|
| Elaborato num:<br><b>4</b> | Revisione:<br><b>0</b> | Data:<br><b>20/03/2017</b> | Scala: | Nome file:<br>2017 LEGANTI_4 Stima delle forniture |
|----------------------------|------------------------|----------------------------|--------|--|

| N° | ART. | INDICAZIONE DEI LAVORI  | Quantità   | Prezzo unitario | IMPORTO Parziale | Totale            |
|----|------|---|--|-----------------|------------------|-------------------|
| 1  | 1    | Fornitura a piè d'opera in fusti o su autospanditrice termica lungo le SS.PP. delle U.O. / M.V. Ravenna - Faenza - Lugo di emulsione (E.C.R.) al 60% di bitume puro secondo le prescrizioni del Capitolato Speciale d'Oneri.<br>U.O. / M.V. Faenza  | T. 4,00<br>SOMMANO T. 4,00                           | 560,00          | 2.240,00         |                   |
| 2  | 2    | Fornitura sfusa ai magazzini delle U.O. / M.V. Faenza - Lugo di emulsione bituminosa (E.C.R.) al 65% di bitume puro secondo le prescrizioni del Capitolato Speciale d'Oneri.<br>U.O. / M.V. Lugo  | T. 41,00<br>SOMMANO T. 41,00                         | 570,00          | 23.370,00        |                   |
| 3  | 3    | Idem c.s. ma a piè d'opera in fusti o su autospanditrice termica lungo le SS.PP. delle U.O. / M.V. Ravenna - Faenza - Lugo.<br>U.O. / M.V. Ravenna<br>U.O. / M.V. Faenza  | T. 39,00<br>T. 27,00<br>SOMMANO T. 66,00             | 600,00          | 39.600,00        |                   |
| 4  | 4    | Fornitura in fusti o in autospanditrice termica di emulsione (E.C.R.) con elastomeri S.B.S - R al 65% di bitume modificato secondo le prescrizioni del Capitolato Speciale d'Oneri, lungo le SS.PP. delle U.O. / M.V. Ravenna - Faenza - Lugo.<br>U.O. / M.V. Ravenna<br>U.O. / M.V. Faenza<br>U.O. / M.V. Lugo | T. 12,00<br>T. 12,00<br>T. 12,00<br>SOMMANO T. 36,00 | 660,00          | 23.760,00        |                   |
|    |      | Importo forniture (soggette a ribasso d'asta)   |  |                 | €                | 88.970,00         |
|    |      | Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta)  |  |                 | €                | 1.500,00          |
|    |      | SOMMANO   |  |                 | €                | 90.470,00         |
|    |      | I.V.A. 22%  |  |                 | €                | 19.903,40         |
|    |      | Arrotondamento  |  |                 | €                | 96,60             |
|    |      | Spese per contributo ANAC   |  |                 | €                | 30,00             |
|    |      | <b>IMPORTO PROGETTO</b>   |  |                 | €                | <b>110.500,00</b> |